
ZARZĄDZENIE NR 239/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 12 listopada 2015 roku

w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgoń
na lata 2016-2020

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885; ze zmianami: Dz.U. z 2013 r., poz.938 i 1646; Dz.U. z
2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; Dz.U. z 2015 r., poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190,
1358 i 1513) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Dzierzgoń i wykaz przedsięwzięć
do WPF.
2. Do Zarządzenia dołącza się projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy
Finansowej  Gminy  Dzierzgoń  wraz  z  załącznikami  w  brzmieniu  załącznika  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Projekt  uchwały w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej  przedkłada się  Radzie
Miejskiej  w  Dzierzgoniu  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w  Gdańsku  celem
zaopiniowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


